Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Берёзовский район
село Саранпауль
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 17

РЕШЕНИЕ

«28» августа  2023 года					                               №  4

О  вручении памятных сувениров впервые голосующим избирателям

В целях  создания условий  эффективной реализации избирательных прав молодых людей и применения мер поощрения молодых избирателей в период подготовки и проведения выборов на территории сельского поселения Саранпауль 10 сентября 2023 года, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 17 РЕШИЛА:

1.Вручить памятные подарки впервые голосующим избирателям, принявшим участие в выборах 10 сентября 2023 года.

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Саранпауль.

	Председатель
участковой избирательной
комиссии № 17

__________

Т.М. Бусоедова
_______________

	Секретарь
участковой избирательной
 комиссии № 17

____________

[bookmark: _GoBack]Т.С. Толмачева
_______________